
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania osoby uprawnionej do wprowadzania danych 
i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji 
emisyjności budynków (tekst jednolity Dz.U. z 2023.poz. 2496 ze zmianami) 
w zw. z art. 39 ust.   2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023. poz. 40 ze zmianami), Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg,  zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Marlenie Dałek  – pracownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Ostrorogu upoważnienia do wglądu w deklaracje o źródłach ciepła 
lub spalania paliw umieszczonych w centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w zarządzeniu, wygasa z chwilą jego 
cofnięcia lub ustania stosunku pracy pracownika wymienionego w zarządzeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC2086E-1000-46A4-8BE5-BE95A9BCF6EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


